



**NATIONAL BOOK FOUNDATION
ISLAMABAD.
Tender No. 1803/ HPH-70(56), 2026**

INVITATION FOR BIDS

National Book Foundation (NBF), an autonomous body invites sealed bids from Paper dealers and manufactures in Pakistan registered with Income Tax & Sale Tax department for supply of Virgin Pulp Cream Wove Book Printing Paper (Local) and Bleach Card (Imported).

2. Bidding documents, containing detailed terms and conditions, methods of procurement, procedures for submission of bids, bid security, bid validity, opening of bid, evaluation criteria, clarification/rejection of bids, performance guarantee etc. are available for the interested bidders at NBF, 6-Mauve Area, G-8/4, Islamabad, NBF, 45-C Civic Center, Near Telephone Exchange Mustafa Town, Lahore, NBF, Plot No. 36-37, Sector B/2, Phase-5, Hayatabad, Peshawar and NBF, Braille Complex Building, Near T.V Station, Stadium Road, Karachi. Price of the bidding documents is Rs.5,000/- (Non-refundable). Bidding documents can also be downloaded from NBF's Website: www.nbf.org.pk.

3. The bids, prepared in accordance with the instructions in the bidding documents, must be dropped in Tender Box placed in the Room of PA to Secretary, National Book Foundation, 6-Mauve Area, G-8/4, Islamabad on or before 12th February, 2026 at 11:00 a.m. Technical and Financial Proposals will be opened on the same day at 11:30 a.m. The advertisement is also available on PPRA Website at www.ppra.org.pk.

4. As per directions of PPRA, it is mandatory from bidders to register themselves on EPADs (www.eprocure.gov.pk) and submit their bids through EPADs & drop hard copy to NBF.

(Samra Saman Kiyani)
Assistant Director (**Production**)
National Book Foundation
6-Mauve Area, G-8/4, Islamabad

Phone: 051-9261036
Fax No.051-9261534
e-mail: books@nbf.org.pk
URL: www.nbf.org.pk



نیشنل بک فاؤنڈیشن

اسلام آباد



ٹینڈر نمبر 1803/ایچ پی ایچ-70(56)، 2026

پیشکشیں مطلوب ہیں

- 1- نیشنل بک فاؤنڈیشن جو کہ ایک خود مختار ادارہ ہے کو پاکستان میں پیپر (لوکل) اور پلچ کارڈ (امپورٹڈ) کرنے والے فرمز یا ڈیلر حضرات جو کہ انکم ٹیکس اور سیلز ٹیکس ڈیپارٹمنٹ سے رجسٹرڈ ہوں سے ورجن پلپ کریم و وپرینٹنگ پیپر لوکل (Virgin pulp) (Cream Wove Printing Paper Local) اور پلچ کارڈ (امپورٹڈ) کی خریداری کیلئے مہربند پیشکشیں مطلوب ہیں۔
- 2- ٹینڈر دستاویزات جس میں تمام تر خریداری کی شرائط اور ضوابط کی تفصیلات، طریقہ کار، پیشکشیں، ٹینڈر کی ضمانت، مقرر تاریخ ٹینڈر کھولنے، جانچ پڑتال، تفصیل / منسوخی، کارکردگی ضمانت، ٹینڈر میں دلچسپی رکھنے والی فرمز / ڈیلر نیشنل بک فاؤنڈیشن 6 ماؤ ایریا، G-8/4، اسلام آباد اور نیشنل بک فاؤنڈیشن 45-سی سوک سنٹر نزد ٹیلی فون ایکسچنج مصطفی ٹاؤن، لاہور، نیشنل بک فاؤنڈیشن، پلاٹ نمبر 36-37، سیکٹری 2/، فیز-5، حیات آباد، پشاور اور نیشنل بک فاؤنڈیشن، بریل کمپلیکس بلڈنگ، نزد پی ٹی وی اسٹیشن، سٹیڈیم روڈ، کراچی، PPRA اور نیشنل بک فاؤنڈیشن کی ویب سائٹ www.nbf.org.pk سے بھی ڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہیں۔ ٹینڈر دستاویزات کی فیس مبلغ 5,000/- روپے (ناقابل واپسی) ہے۔
- 3- ٹینڈر دستاویزات کی ہدایت کے مطابق تیار کر کے پی اے ٹو سیکریٹری نیشنل بک فاؤنڈیشن 6 ماؤ ایریا، G-8/4، اسلام آباد کے کمرے میں رکھے گئے ٹینڈر باکس میں مورخہ 12 فروری، 2026ء بوقت صبح 11:00 بجے تک ڈالے جاسکتے ہیں۔ ٹیکنیکل اور فنانشل پروپوزل اسی دن بوقت 11:30 بجے کھولے جائیں گے۔ اشتہار PPRA کی ویب سائٹ www.ppra.org.pk پر بھی موجود ہے۔
- 4- یہ بات امر ہے کہ جو پارٹیاں EPADs پر رجسٹرڈ ہوں گی وہی ٹینڈر میں حصہ لینے کی مجاز ہوں گی اور یہ بات لازم ہے کہ پارٹیاں www.eprocure.gov.pk EPADs کے ذریعے اپنی اپنی بولیاں جمع کرائیں گی جبکہ ہارڈ کاپی این بی ایف میں جمع کرائی جائے گی۔

فون نمبر: 051-9261036 فیکس نمبر: 051-9261534-2264283 ای میل: books@nbf.org.pk URL: www.nbf.org.pk	(شمارہ ضمن کیانی) اسسٹنٹ ڈائریکٹر (پروڈکشن) نیشنل بک فاؤنڈیشن، 6-ماؤ ایریا، G-8/4، اسلام آباد
--	---